



صاحب امتیاز: موسسه فرهنگی هنری وصف صبا
مدیر مسئول و سردبیر: محمدرضا شفیعی
دبیر تحریریه: امیر افشار فتوحی

www.rooznamehsaba.com
rooznamehsaba

تهران - خیابان آیت الله مدنی - کوچه خجسته منش - پلاک ۵
تلفن: ۶-۷۷۵۸۲۴۲۲ فکس: ۷۷۵۴۸۲۴۵
چاپ: موسسه فرهنگی مطبوعاتی ایران
توزیع: نشر گستر امروز



مسعود نجابتی، چهره سال هنر انقلاب شد

از برنده شدن این جایزه حس سنگینی دارم

و آیات استقامت را تفسیر کردند درود می فرستیم. ان شالله این نهضت با خون پاک شهدای عزیزمان به پیروزی کامل خواهد رسید و از خداوند متعال مسالت داریم پرچم این نهضت حسینی را به دست رهبر انقلاب به صاحب اصلی آن برساند.

مسعود نجابتی در گفت و گو با صبا، درباره دریافت این جایگاه گفت: از برنده شدن این جایزه حس سنگینی دارم به دلیل اینکه این جوایز، مسئولیت ما را سنگین تر می کند.

وی که هدیه خود را به مردم مظلوم غزه که چشم جهانیان را با مقاومت خود روشن کردند تقدیم کرد، افزود: کارهای نکرده و کاستی های زیادی داریم که باید آن ها را جبران کنیم و باید تدابیری بیاندیشیم که برای به اتمام رساندن آن ها و یا کامل کردن این چرخه، بحث آموزش را به صورت جدی در دنبال کنیم.

او ادامه داد: در این عرصه واقعا جوانان با استعدادی داریم و تعجب می کنم که این جوانانی که در انقلاب اسلامی سال ۱۳۵۷ حضور نداشتند و جنگ را تجربه نکردند چطور آثاری با این کیفیت رقم زده همچنین تعداد جوانانی که خصوصا در شهرهای دیگر کشورمان به این سمت سوق پیدا کردند، برای بنده بسیار عجیب بود.

نجابتی همچنین درباره فعالیت ها و برنامه های پیش روی خود گفت: مقداری درگیر سفارشات کانون شیعی هستیم که در حال حاضر عمده کارها برای تولیدات این کانون تدارک و هم در فضای سایت و تولیدات محصول رقم می خورد. همچنین فعالیت های دیگری با موسسه «نام» در حال شکل گیری است که بخشی از آن انجام شده است. «نام» از موسسات تابعی حوزه هنری است که بنده نیز در آن موسسه مشغول به فعالیت هستم و ان شالله اتفاقات خوبی در آینده در این موسسه در بخش دیزاین رقم خواهد خورد.

در این آیین، «بچه زرنگ» به تهیه کنندگی حامد جعفری تهیه کننده انیمیشن (پویانمایی) جایزه «رویداد منتخب هنر انقلاب» را از آن خود کرد و جایزه چهره بین المللی هنر مقاومت به آریستید استبان ارناندس گروو کاریکاتورریست با نام هنری آرس از کشور کوبا تقدیم شد. اصباحیر

گویم؛ خون پاک شهدای ما افتخار بزرگی را برای جهان اسلام آفرید. او ادامه داد: ان شالله با پیروزی کامل جبهه مقاومت و برافراشته شدن پرچم توحید در مسجد الاقصی، به زودی نماز وحدت را به امامت رهبر انقلاب در این مکان مقدس برگزار کنیم. از دوستان و همکارانمان در سازمان تبلیغات اسلامی و حوزه هنری که امسال هم موفق به برگزاری این رویداد مهم شدند تشکر می کنم.

وی افزود: فلسفه شکل گیری حوزه هنری که شاید مهمترین معمار آن رهبر انقلاب هستند (که بارها در کلماتشان توصیفشان را از اهمیتی که معظم له در شکل گیری چنین جریان هنری ملهم از اندیشه انقلاب اسلامی داشتند) کاملا مشهود است.

وزیر فرهنگ همچنین گفت: خوشحال هستیم این نهالی که با دستان رهبر انقلاب در محیط انقلاب اسلامی پرورش یافته به شجره طیبه ای تبدیل شده که شاخ و برگ های آن همه مشتاقان را زیر سایه خود جای داده است.

او تاکید کرد: هنرمندان اصیل در شاخه های مختلف هنری رشد کرده اند و به اعتلا رسیده اند در سینما، هنرهای تجسمی، شعر و سایر رشته های هنری جمع پر توانی از هنرمندان تاثیر گذار رشد کرده اند و فضای فرهنگی هنری در اختیار جریان متعهد به آرمان های انقلاب اسلامی است.

اسماعیلی همچنین گفت: شاید دهه های قبل رسیدن به این نقطه، محال تصور می شد اما بحمدالله با اهمیتی که وجود داشت و حضور چهره های شایسته این مسیر سخت، هموار شده است و البته تا رسیدن به نقطه مطلوب فاصله داریم.

وزیر فرهنگ ادامه داد: نقطه مطلوب همان ترسیمی است که امام راحل در پیام معروف خود به عنوان هنر متعهد برای جامعه فرهنگی هنری ترسیم کرده اند، آنجا نقطه آرمانی است و به دست توانای شما هنرمندان اصیل و شما که دلتان به عشق آرمان های بلند نهضت امام می تپد فتح این قله نزدیک خواهد بود.

او در پایان نیز گفت: به ارواح شهدای مقاومت، انقلاب و شهدای مظلوم غزه که الهیات جدید مقاومت را در چشمان جهانیان ترسیم

آیین اختتامیه دهمین هفته هنر انقلاب اسلامی و معرفی «چهره سال ۱۴۰۲ هنر انقلاب اسلامی»، با حضور محمدمهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ، حجت الاسلام قمی رئیس سازمان تبلیغات اسلامی، محمدمهدی دادمان رئیس حوزه هنری انقلاب اسلامی، حجت الاسلام حریرزادی قائم مقام سازمان تبلیغات اسلامی، محسن نفر، میلاد عرفانپور و... در حوزه هنری برگزار شد.

در این مراسم مسعود نجابتی، خوش نویس و گرافیست برجسته برای مجموعه اقدامات درخشان خود در سال ۱۴۰۲، به عنوان «چهره سال هنر انقلاب» برگزیده شد و مورد تقدیر قرار گرفت. او این جایزه را به مردم غزه تقدیم کرد.

در ابتدای برنامه محمدرضا باقری مدیر عامل «سوره مهر» و دبیر اجرایی این برنامه گفت: بیش از هزار نفر از اهالی فرهنگ، هنر و رسانه طی نظرسنجی که توسط مراکز حوزه هنری انجام شد، نامزدهای چهره هنر انقلاب را انتخاب کردند و در نهایت ۹۶ نفر انتخاب شدند. پس از آن کار به هیئت انتخاب واگذار شد و بعد از طی این پروسه که در برگیرنده جلسات متعددی بود در نهایت ۵ نفر به عنوان نامزد دریافت جایزه چهره هنر انقلاب معرفی شدند.

سپس نوبت به سخنرانی محمدمهدی دادمان رئیس حوزه هنری رسید، او طی سخنانی گفت: چهره هنر انقلاب اسلامی باید در یک فرآیند نخبگانی با مشارکت نخبگان فرهنگ و هنر انقلاب انتخاب شود و تلاش ما این بود که این فرآیند به درست ترین شکل ممکن انجام شود. او ادامه داد: امسال توفیق داشتیم که دامنه بین المللی هنر انقلاب را هم تعریف کنیم. چرا که معتقدیم انقلاب اسلامی و هنر انقلاب یک پدیده فطری است و فکر می کنیم هر کسی که اهل این معنا باشد می تواند فطرت پاک خود را پیش روی معارف اسلامی قرار بدهد. امسال فرصت بسیار خوبی برای ما بود که بتوانیم جایزه هنر انقلاب را به صورت بین المللی تعریف کنیم و امیدوارم در سال های بعد ارتقا پیدا کند.

سومین سخنران برنامه وزیر فرهنگ بود، اسماعیلی در این برنامه گفت: اعیاد گذشته و پیروزی بزرگ جبهه مقاومت را تبریک می



این بازی را در سینما ببینید!
پرویز خان
نویسنده و کارگردان: علی ثقفی
تهیه کننده: عطا پناهی